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F-GLUTAMINE proszek 90 dawek Formeds
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 daw.

Postać prosz.

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościF-GLUTAMINE proszek 60 dawek FormedsSuplement diety F-GLUTAMINE zawiera L-glutaminę w formie
proszku.Suplement diety F-GLUTAMINE uzupełnia dietę w L-glutaminę.L-glutamina jest aminokwasem, będącym amidem kwasu
glutaminowego. Jest jednym z trzech najliczniej występujących aminokwasów we krwi i mózgu. Występuje w formie dwóch
enancjomerów. Naturalnie występującym jest L-glutamina, która należy do grupy 20 podstawowych aminokwasów, wchodzących w
skład wielu białek roślinnych i zwierzęcych. Glutamina jest aminokwasem endogennym, stąd nie musi być dostarczana do organizmu z
pożywieniem. Są jednak pewne stany fizjologiczne, podczas których wzrasta na nią zapotrzebowanie i wówczas konieczna jest jej
suplementacja (1,2).Funkcje L-glutaminy:Glutamina spełnia istotną rolę w metabolizmie azotu – pomaga usuwać z organizmu zbędny
amoniak, powstały na drodze przemian białkowych. Dzięki temu wpływa korzystnie na sportowców, uprawiających sporty wysiłkowe,
ponieważ oczyszcza organizm ze szkodliwych produktów przemian metabolicznych (1). Poza tym ma swój znaczny udział w procesach
powstawania mięśni. Glutamina stanowi główne źródło energii dla jelita cienkiego i jest składnikiem koniecznym do utrzymywania
właściwej pracy jelit. Wiele osób zmaga się z chorobą określaną jako zespół nieszczelnego jelita, która przyczynia się do powstawania
różnych chorób autoimmunologicznych. Dowiedziono, że właśnie glutamina może zapobiegać tej przypadłości. Również dzięki temu, że
jest elementem wyściółki układu trawiennego wpływa na przyspieszenie gojenia się wrzodów żołądka czy dwunastnicy (4,6). Glutamina,
jako aminokwas najliczniej występujący w mięśniach szkieletowych, stanowi składnik niezbędny do odbudowy mięśni, które mogą
zostać wyniszczone na skutek niektórych chorób (5). Dzięki temu, że L-glutamina przenika barierę krew-mózg i jest w nim
przekształcana w kwas glutaminowy, stanowi źródło energetyczne dla mózgu. Dzięki temu wpływa na poprawę pamięci oraz
koncentrację (3). Glutamina odgrywa również znaczącą rolę w pracy układu odpornościowego, ponieważ uczestniczy w tworzeniu
niektórych białek krwi, stymulujących pracę układu immunologicznego (4).L-glutamina:wspomaga pracę układu pokarmowego,
stanowiąc składnik odżywczy i naprawczy dla jelit,wspomaga wzrost mięśni,jest neuroprzekaźnikiem, wspierającym pracę mózgu,
zwiększającym koncentrację,wpływa na poprawę wydolności przy ćwiczeniach wytrzymałościowych,usprawnia metabolizm,reguluje
poziom cukru we krwi.Zalecane spożycie1. Wsypać 1 porcję (1 płaska miarka) do suchego naczynia.2. Dodać 200 ml wody lub innego
napojui wymieszać.Uwaga- należy zachować kolejność przygotowania, aby dokładnie rozpuścić proszek. Spożyć 1 raz dziennie w trakcie
posiłku. Przed spożyciem energicznie wstrząsnąć pojemnik.SkładnikiL-glutamina.Zawartość opakowania netto: 63 g.Ilość porcji w
opakowaniu: 90.Porcja dzienna 0,7 g zawiera:L-glutamina- 700 mg.ProducentForMedsUL. GRUNWALDZKA 18460-166 POZNAŃ
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